
                                                    令和３年３月吉日 

小学校６年保護者の皆様 
                                                  東久留米市立西中学校 

                                                  校 長   薮野 勝久 
 

令和３年度 第５３回 入学式のご案内 
 
春色和やかな季節となりました。保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこ

ととお慶び申しあげます。また、平素より本校の教育に温かいご支援を賜り、厚く
お礼申しあげます。 

 さて、令和３年度第５３回入学式について、緊急事態宣言延長に伴い、東久留米
市教育委員会と協議の結果、下記の通り実施いたします。 

つきましては、下記の注意事項をよく確認し、ご出席いただきますようご案内
申し上げます。 
 

記 
 

１  日 時  令和３年４月７日（水）午前９時３０分開式 
                     

新入生及び保護者受付 ８時３０分～８時５０分（生徒昇降口） 
         （保護者の方は受付後、９時１５分までに体育館にお入りください） 
 
２  場 所    本校  体育館 
 
３ その他   

・ 保護者の参加は、各家庭２名までといたします。教職員、新入生、保護者のみ

の参加とします。 

・ 発熱など体調の悪い方（平熱より１度高いなど）の参列はご遠慮ください。 

・ マスクの着用をお願いいたします。 

・ 当日は会場において、換気のため、窓や扉を開けたまま行いますので、暖かい
服装等でご来校ください。 

・ 濃厚接触を避ける観点から、写真撮影に際しては十分ご配慮をお願いします。 

・ 上履きと外履きを入れる袋をご持参ください。 

・ 自動車によるご来校は、ご遠慮ください。 

・ 自転車でいらした方は、校舎北側所定の場所に駐輪をお願いいたします。 

 

  ◎   西中学校の新型コロナウイルス感染症拡大防止のための基本方針の一つとし
て、「国、東京都、東久留米市の感染防止対策全体の方針及び指示に従う」
としており、今後、変更を余儀なくされることもあります。ご承知おきくだ
さい。 

なお、変更については、本校Ｗｅｂサイトに掲載いたします。入学式前に
は必ずご確認をお願いいたします。                                   

 

【問い合わせ先】 

東久留米市立西中学校 

副校長 遠山 伸二 

電 話 042-471-4400 


